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Nasiona Żabotikaba Myrciara
cauliflora szt.3 PWxx154
Cena 17,84 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx154

Opis produktu

Nasiona Żabotikaba
Myciara cauliflora

Żabotikaba to zarówno atrakcyjne drzewo jako ozdoba ogrodowa oraz produktywne, przynoszące obfitość pysznych owoców w listopadzie.
To wiecznie zielone drzewo pochodzi z Brazylii, ale jest uprawiane w lokalnych ogrodach od dłuższego czasu.

Drzewo Jaboticaba jest zwykle wolno rosnące i ma zwarty i krzaczasty pokrój. Osiąga dojrzałą wysokość od 3 do 4 metrów (choć wiadomo, że
bardzo stare okazy osiągają 10 metrów wysokości). Liście są blade do jasnozielonych z błyszczącym połyskiem, z nowym wzrostem wiosennym
atrakcyjnym odcieniem miedziano-brązowym. Drzewa rozmnaża się dość łatwo z nasion i trwa to około siedmiu lub ośmiu lat, aby osiągnąć
dojrzałość i rozpocząć produkcję ‑kwiatów i owoców. Drobne zielone lub kremowe kwiaty pojawiają się wczesną wiosną na wszystkich
głównych gałęziach i łodygach, często ukryte przez bujne zewnętrzne liście. Rozwijają się one w okrągłe, podobne do winogron owoce, które
stają się fioletowo-czarne, gdy dojrzeją. Zwykle mają około 15 mm średnicy, ale w idealnych warunkach mogą rosnąć do 25 mm średnicy.
Skórka owoców jest woskowa i twarda, ale miąższ jest pyszny i soczysty i nie różni się od miąższu liczi. W ciepłym, subtropikalnym klimacie
uprawy owoców trwają przez cały rok. Owoce powinny być zbierane, gdy tylko staną się czarne. Są one niezwykle smaczne spożywane świeże i
mogą być również wykorzystywane do wyrobu dżemu i produkcji domowego wina. Jeśli nie zostaną natychmiast zjedzone, powinny być
przechowywane w lodówce.

Myciarę należy sadzić w bogatej, gliniastej glebie w otwartym, słonecznym miejscu w ogrodzie, gdzie jest wystarczająco dużo miejsca, aby
rosła i rozwinęła się w samodzielne drzewo okazowe. Drzewo nawozimy wiosną, latem i jesienią nawozem ogrodowym ogólnego przeznaczenia,
który jest bogaty w potas. Przyspieszy to dojrzewanie owoców oraz poprawi jakość i smak. Jak wspomniano wcześniej, okazy Jaboticaba nie są
na tym etapie łatwo dostępne w lokalnym handlu ogrodniczym i szkółkarskim, ale z pewnością staną się coraz bardziej dostępne, ponieważ ich
unikalne właściwości i zalety są rozpoznawane zarówno przez plantatorów, jak i ogrodników.
   
   
     

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Roślina ta była już reklamowana w lokalnym katalogu szkółkarskim w 1974 roku, ale nadal nie jest łatwo dostępna, ponieważ niektóre okazy
dojrzewają do tego stopnia, że są uznawane za najbardziej wartościowe rośliny ogrodnicze.

Ptaki i małpy również rozkoszują się owocami i często rozbierają drzewa z owoców, zanim ludzie zdają sobie sprawę, że drzewo wydało owoce.
Jeśli masz przywilej posiadania drzewa Jaboticaba w swoim ogrodzie, Regularnie sprawdzaj je pod kątem owoców od ostatniego tygodnia
października każdego roku.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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